平成 26 年３月 12 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3219-5050）

新規資金調達に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 11 日、株式会社三井住友銀行との間で、20 億円の当座借越契約を締

結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当座借越契約

  (1) 借入先       株式会社三井住友銀行

  (2) 極度額       20 億円

  (3) 資金使途      中古住宅再生事業における物件取得資金

  (4) 契約日       平成 26 年３月 11 日

２．今回の資金調達の目的

  今回の当座借越契約は、今後の事業拡大を見据え、新たに機動的な物件取得を可能とする資金

調達枠の確保を目的としております。

以 上